
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/366/2024 
RADY GMINY POLICZNA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej 450269W 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 645 ze zm.), Rada Gminy Policzna uchwala, co następuje: 

§ 1. Droga gminna stanowiąca przedmiot niniejszej uchwały stanowi część jednego ciągu komunikacyjnego 
relacji „droga powiatowa Nr 1742W - droga gminna nr 170106W" usytuowanego na terenie Gminy Policzna 
i Gminy Garbatka-Letnisko. 

§ 2. Ustala się przebieg w/w drogi gminnej „droga powiatowa Nr 1742W - droga gminna nr 170106W". 

§ 3. Szczegółowe położenie przedmiotowej drogi przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały, na której kolorem pomarańczowym zaznaczono jej przebieg. 

§ 4. Zaznaczone na mapie punkty AB stanowią drogę gminną Nr 450269W leżącą na terenie gminy 
Policzna. 

§ 5. Zaznaczone na mapie punkty BC stanowią drogę gminną na terenie gminy Garbatka-Letnisko w ciągu 
komunikacyjnym, o którym mowa w § 1. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr LXI/332/2023 Rady Gminy Policzna z dnia 20 lipca 2023r. w sprawie ustalenia 
przebiegu drogi gminnej 450269W. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Policzna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Paweł Jędra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 3176



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/366/2024 

Rady Gminy Policzna 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Nazwa/przebieg „droga powiatowa Nr 1742W - droga gminna nr 170106W"  
Lokalizacja na terenie gminy 

Policzna (odcinek A-B) 
153/2 

Własność Gmina Policzna 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3176


	UCHWAŁA NR LXVIII/366/2024 RADY GMINY POLICZNA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1


		2024-03-13T14:35:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




